senza che ciò possa costituire, in alcun modo, diritto o pretesa a qualsivoglia risarcimento o indennizzo.  Nessuna 
motivazione in merito è dovuta dal committente all’Operatore economico in casi di rifiuto dell’offerta; 

Art. 3 – Importo della procedura 

L’importo massimo stimato per la procedura di affidamento in oggetto è pari ad € 1.400,00 (Millequattrocento/00) - IVA 
esclusa (€ 1.708,00 - IVA inclusa), da imputare all’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), voce di destinazione 22 (liv. 
3) “Piano “Scuola 4.0” – Azione 1 – Next digital classroom – D.M. n. 218/2022 – Codice identificativo del progetto: